MEMORANDO DE COLOCACIÓN 
PRIVADA EMITIDO EL 29 DE 

DICIEMBRE DE 2025 

Serie RNT SPV-5, LLC 

operando bajo el nombre comercial “Costa Mediterranea -1 / CME-1 

Oferta de 

HASTA CUARENTA Y DOS MIL 
VEINTIOCHO (42.028) 

Serie RNT SPV-5, LLC (Costa 
Mediterránea /CME-1) INTERESES 

ENTREGABLE EN FORMA DE 
TOKENS DIGITALES 
CRIPTOGRÁFICOS 

(“REENTALTOKENS”) 

Precio de la oferta por serie RNT SPV-5, LLC (Costa Mediterranea /CME-1) 
ReentalToken: 100 € 

El importe mínimo de inversión para la Serie RNT SPV-5, LLC (Costa Mediterranea

[...]

“Memorando”) ha sido preparado por Reental America LLC, una compañía de responsabilidad limitada de 
Florida (“Reental America”, “nosotros”, “nos”, “nuestro” o la “Compañía”), para uso de ciertos inversionistas 
potenciales calificados (“Inversionistas”) a quienes la Compañía ofrece (esta “Oferta”) la oportunidad de 
comprar hasta un máximo de CUARENTA Y DOS MIL VEINTIOCHO (42.028)intereses de membresía de 
sociedades de responsabilidad limitada (“Intereses”) deSerie RNT SPV-5, LLC, operando bajo el nombre 
comercial Costa Mediterránea -1 / CME-1(el “Emisor”). 

Las compras de participaciones en CME-1 se pueden realizar en Euros (EUR), dólares estadounidenses